canticorū

Stodiēte in me trāquillū hūc deuotionis statū a turbatione hoīm et cōradiōne linguarū per ministeriū filiarū hierusalē quib⁹ digneris ita mādare et dicere L Adiuro vos filie hierusalē ne suscitetis neq; euigilare faciat̄s dilectā donec ip̄a velit Quinetiā dicant cū admiratione L Que est ista que descendit de deserto delich̄s affluens innixa sup̄ dilectū suū I Nimirū ego sum monita per te per os yslae suadentis Ut qui ābulauerit in tenebris et non est lumen ei speret in dño q̄ innita super dñm deū suū Ceterū gr̄as ago dilecte mi. q̄a dicis et ita fecisti L Sub arboē malo suscitaui te ibi corrupta est mater tua ibi violata est genitrix tua L Arborē malū intelligo crucē tuā ibi corrupta est et violata mater mea. sapientia tua q̄ bonorū omniū mater est et genitrix in virtute ex morte culpe suscitās me Audio deniq; et obedio dum precipis L Pone me vt signaculuz super cor tuū vt signaculum super brachiū tuū L Sed obsecro fiat in me experimentaliter causa que s̄biū ḡtur L Quia foris est vt mors dilectio L Amor nouici⁹ sic dixisse seu optasse putetur sub typo dilēce sunamitis adolescētule. Nūc p̄ tracetur v̄ltima xp̄rietas amoris que cōueniens est in quocūq; qui vere dixerit Fortis amor quasi mors Mortificatio siquidem fit carnaliū desideriorū in bonis. dū

Sympsalma

crescente charitate minuitur et moritur cupiditas. Zelus insuper vel nulatio Christi dilecti quod durus. Igitur actus quod passus est sicut infernus. docuit hoc sua mors in cruce ex qua factus est illud. O mors ero mortua et morsus tuus o inferne. Docuit hoc idem zelus. emulatio tot martyrum pro dilectione Christi in quibus fuerunt lampades ignis. Lampades ignis atque flamarum. In quibus pterea laque mite. Ipopulorum et tyrannorum non potuerunt extingue caritatem nec flumina super irruentium tribulationum et exundantium super modum. Obruerunt illa. In quibus denique factio declamauerunt. Si dedeit homo omnem substantiam domum sue pro dilectione quam nihil despicit eam. Imo nec anima propria dilectione facit cariorē proclaimantes cum apostolo. Siue viuum siue moritur dominus sumus. Amor perinde nouicius ne cotemmenodus haeretidens videtur. a Christo omen datur humilitas eius. sagacitasq; virtutisq; in fine capi et libri. contra vanum timorem et noxiū temorem. Sosor nostra loquitur Christus velut ad filias celestis hirsuta. Parvula est per sui reputationem. Let ybera non habet lex crescentia per timorem. Quid faciemus sorori nostre in die temptationis. Quoniam alioquid est? Ivarus hereticorum astuchis aut hostiū ceterorum insultibus crebris. Rident ad tuiationem parvule sororis. Si murus est Icar

Declinū

CCCLXII

dinalium virtutum et donorum constitutus ad custodiā eius. L edificem super eum pugnacula argentea. Ip collatio doctrinarum. eloquentia fulgētiū. Si hostiū est per quod ingredi possit hostis. I pingamus illud tabulis cedrinis. Noc est imputribilibus respōsionū sentētis. Porro gratus amor sunamit. nostrae abysac confitetur in se iam implētū esse quod pponit faciēdū. Ego inquit murus. I clausus scilicet vndeque ad defensionē virtuosam ne subintraret hostilis inuasio. Let ybera mea sicut turris. I adstantem et sagace. erundē hostiū desuper impugnationē. Ex quo. I virtutū ornatu resistendo et agendo. I scia sū corā dilēco. Imeo. I q̄li pacē reperiens. Quia cum fortis armatur. cui stodit atrium suū in pace sūt omnia que possidet. neque timori cedit mundo diabolico vel humano. non quidē propria virtute sed illius qui custodit et custodibus tradit. Propterera sub typo vince subdit de nostra sunamit. Vinea fuit pacifico in ea. I subaudi pace de quo modo dictum est ex quo facta sūt coram illo quasi pacem reperies. Que vinea habet oculos qui sūt potentie et vires ipsius anime cum habitibus et actibus suis. Tradidit. I pacificus Christus. I eam custodibus angelicis. I et doctoribus seu prelatis et hoc quidē non sine mercede quoniam vir affert per fructum eius mille argenteos. I qui sūt to-

R. Z.

Svp Canticā

tidem actus boni vel meritorij in numeri pfectione designati. **E**cce firmas rursus ipse xp̄us custodiā adolescentule sue sub pmissie vinec typo dicit. *Vinea mea coram me est. Iper cōplacentiā et custodiam.* **D**einde protin' sermonē cōuertit ad eādē. **M**ille largētei supple sūt illius qui est tibi pacificus. **R**emuneratōnes perfecte reddentur eis qui sunt tui pacifici. **I**rogantes q̄ ad pacē tuā sunt et efficaciter labo rantes. **L**et ducēti largētei quasi pfectioris numeri. **b**is qui custodiūt fructus eiusdē. **I**n vinee ne per dantur aut demoliantur. **N**equi tur vox dilecti xp̄il. **Q**ue habitas in ortis. **I**doctrinalis pietati. et vir tualis opationis. **L**amici auscultat. **I**te qui sunt omnes zelantes pfectū salutis tuel. **F**ac me audire vocez tuā. **In**ō clamo ē verboz exteroz sed piorū desideriorū. **A**mor no uicius respōdet vel ex humilitate verecūda indignā se reputans lo qui dilecto sub pñtia amicoz. **F**uge dilecti mi. **I**sicut petrus. **E**xi a me dñe vel si altiora sentiamus de ea dicemus hanc rñsionē. et fidu cia pcedere et per insinuatōz oscu lum et amplexuz dilecti postulare in petitōne secreti ad altiora secre tiori qz loca qz sint orti cū amicis. **I**ta enī p̄us optauēat. **Q**uis mihi det te fratrē meū fugentem vbera matris mee ut inueniā te soluz fo ris et deosculer te et nemo me dei spiciat vel respiciat. sperans a di

Canticorum

lecto fugiente super montes aro matū posse se sursuz trahi amoro so quasi spirio blāda susurravit in amicorū pñtia. **F**uge dilēce mi assimilare capree hygnuloq̄ cert uorū. **I**per alacrē amoris et sursuz agentis hilaritatē. **L**super mōtes aromatū. **I**montes eternos a quibus mirabiliter illuminas vbi est secretū solitudinis. serenū luminis cubiculū pacis. latibulū caliginis in foraminibus petre in caverna macerie vbi sunt deserta seculorū et speciosa deserti regio pacis et lu cis et terra viuentū deserta inuia et in aquosa carnalibus vbi est de sideriū collū eterno rbi loq̄ris ad cor in multitudine magna dul cediniis amātibus te abscondens eos in abscondito faciei tue a cō turbatione hominū et in abscondito tabernaculi tui a cōtradictione linguarū. **I**lluc ad extremū tracta et posita sola cum solo vnica cum vnico quid aliud expectem. quid orem quid insinuem a dignatione dilecti mei nisi illud ab initio osculetur me osculo oris sui

Explícit Jōbes Gerson svp can tica canticoz